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                Hvorfor konvertere PDF til AI-fil?

Ingen tvil, PDF-filer er best noen ganger føre til uventet fase; alt avhenger av typen prosjekt du jobber med. PDF sies å være en ideell filtype hvis du ikke krever at noe i en fil skal endres eller redigeres på noen måte. Så hvis du trenger en fil som du enkelt kan redigere, bør du konvertere PDF-filen. AI (Adobe Illustrator Artwork-fil) kommer med mange forskjellige funksjoner som den PDF-filen ikke har. Fordelen er at AI inkluderer en rekke redigeringsfunksjoner. Vel, det kan være mulig å gjøre PDF til AI vektorfil nøyaktig ved å bruke en gratis PDF til AI-konverterer online.

Hvordan konvertere PDF til AI Online?

Konvertering av PDF til AI vektorbildefiler er ganske komplisert ettersom du trenger ekstra programvare, men takket være en online PDF til AI-konverterer som konverterer i løpet av sekunder. La oss finne ut hvordan:

Trinn 1:

	Klikk hvor som helst i verktøykassen for å legge til én eller flere PDF-er samtidig for å konvertere PDF til AI, eller til og med kan legge til ved å dra og slippe i samme boks


Steg 2:

	Under verktøykassen til denne omformeren kan du se "Konverter"-knappen, trykk nå på den for å starte prosessen


Trinn 3:

	Når dette verktøyet konverterer PDF-filer til AI-filer, trykker du på "Last ned" eller "Last ned alle"-knappen for å lagre PDF som AI på en gang


Vanlige spørsmål:

Hvordan konvertere PDF til AI i Illustrator?

	Bruk Adobe Illustrator-programmet til å endre PDF til AI Adobe vektorbilde akkurat nå:
	Åpne Adobe Illustrator, velg "Fil"-menyen
	Velg nå "Åpne", og alt du trenger for å finne den nødvendige PDF-dokumentfilen
	Der vil du kunne lagre PDF som AI vektorbildefil
	For å fullføre konverteringen fra PDF til AI, velg ganske enkelt "Fil"-menyen og trykk på "Lagre"


Hvordan redigere PDF i Adobe Illustrator?

	Først åpner du PDF-filen i Adobe
	Deretter velger du "Rediger PDF" fra panelet til høyre
	Velg deretter vektorgrafikken du vil endre
	Nå, Høyre- (eller kontroll-) klikk og begynn redigeringsprosessen med
Adobe Illustrator
	Rett etterpå må du bare gjøre endringer i grafikken uten å endre noe annet
	Deretter lagrer du endringene dine akkurat nå
	Til slutt, bekreft endringene dine i det åpne Acrobat-dokumentet ditt, det er løst


Hva er en PDF?

PDF (Portable Document Format) omtales som en filtype som fungerer best med trykte dokumentfiler. Denne dokumentfiltypen lar brukerne se lenker og til og med søket i en fil. Det er et velkjent filformat fra Adobe, som er i stand til å lagre multimedia som video- og lydfiler.

Hva er en AI?

AI (Adobe Illustrator) er en velkjent bildefil som er angitt som et vektorgrafikkformat. vektorgrafikk bygges ved å bruke flere punkter, som omtales som bildesminke. Den skalerbare egenskapen til dette formatet lar brukere endre størrelsen dramatisk uten å gå på akkord med kvaliteten på filen. Selv også vår pdf til ai-konverterer hjelper med å lagre PDF som en Ai uten å forvrenge kvaliteten.

Kan jeg åpne en pdf i illustrator?

Ja, du kan åpne en PDF-fil i illustrator:

	I illustrator må du bare velge Fil > Åpne
	I popup-boksen velger du PDF-filen og klikker Åpne


I den gitte dialogboksen for PDF-importalternativer må du gjøre ett av følgende:

	Hvis du vil åpne bestemte sider, velger du Område, og deretter spesifiserer du sidenumrene
	Hvis du vil åpne hele dokumentet, velger du bare alle


Hvordan gjør jeg en PDF redigerbar i Illustrator?

	Først må du åpne PDF-filen Adobe Acrobat
	Velg nå alternativet "Rediger PDF" fra panelet til høyre
	Deretter kan du velge vektorgrafikken du vil endre
	Deretter høyre- (eller kontroll-) klikk og rediger deretter ved å bruke Adobe Illustrator
	Du kan gjøre endringer i grafikken uten å endre noe annet angående oppgraderingsdokumentet slik det ble lansert
	Lagre endringene dine akkurat nå
	Til slutt trenger du bare å bekrefte endringene dine i det åpne Acrobat-dokumentet


Hvorfor kan jeg ikke redigere PDF i Illustrator?

Husk at Illustrator bare er i stand til å redigere vektor-PDF-er som ble opprettet i selve illustrator og nettopp lagret med illustrator-redigeringsfunksjoner.

Hvordan konverterer jeg en PDF til Vector gratis?

Du kan navigere til vår PDF-konvertering for å gjøre PDF til SVG-vektorfil, og hvis du vil konvertere pdf til vektorillustrator, bruk vår pdf til ai-filkonvertering gratis.

Er alle PDF-filer vektor?

Vanligvis er en PDF-fil angitt som en vektorfil. Det avhenger imidlertid helt av hvordan en pdf opprinnelig er laget, det kan enten være et raster eller en vektorfil.

Når du jobber med et prosjekt som krever at forskjellige filer masseredigeres, fører PDF-filene til skremmende problemer enn det vil hjelpe. Hvis dette er tilfelle, er AI et flott alternativ. Så bruk denne online PDF til AI-konvertereren akkurat nå og gjør PDF til Adobe Illustrator (AI) av høy kvalitet.

Other Languages: PDF To AI Converter, AI PDF Çevirme, Ubah PDF ke AI, PDF til AI Konverter, Konwertuj PDF na AI, PDF zu AI Konverter, Převést PDF do AI, Conversor de PDF para AI, Convertir PDF en AI, Convertidor de PDF a AI, Convertitore da PDF a AI, Конвертировать PDF в AI, تحويل PDF إلى AI, Muunna PDF AI, Μετατροπέας PDF σε AI, Konvertera PDF till AI, Chuyển đổi PDF sang AI, PDF to AI konverter, แปลง PDF เป็น AI, PDFをAIに変換, PDF를 AI로 변환.
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